*
Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
F (S

o

\:Zi•r) DF

A secretária da Cultura e Desporto do Município de Tamboril, a Sra. Paloma Timbó Araujo, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE
BARRACAS, BLUSAS E CRACHAS DESTINADO A SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRONICO N° 00712022/PE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO ao respectivo vencedor, a
saber: o Proponente: RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME, inscrito no CNPJ sob o no.
05.652.04310001-75, classificada para os lotes 01 e 02 com um valor global de R$ $33.389,90 (Trinta e Três Mil,
Trezentos e Oitenta e Nove R-eais e Noventa Centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 10 de Janeiro de 2022.

PalornaTirn
Secretária da Cultura, Tiiiismo e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N Bairro São Pedro —CNPJ 07.705.87/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br